
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr IX/48/2028 Rady Gminy Rogóźno 
z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz na podstawie 
art. 27 ust. 1 i 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) oraz 
art. 221ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr IX/48/2028 Rady Gminy Rogóźno z dnia 
28 listopada 2024 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego z zakresu rozwoju 
sportu na terenie Gminy Rogóźno (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 6940), polegającą na błędnym 
wskazaniu numeru Uchwały, w ten sposób, że: w numerze Uchwały błędny zapis "IX/48/2028" zmienia się na 
"IX/48/2024". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Gachewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 977


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T10:45:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




